[자본잉여금] 2,651,783 2,651,911 2,559,605 2,559,605 2,107,259

 [자본조정] (44,893) (44,893) (44,893) (44,893) (44,893)

 [기타포괄손익누계액]  989,714 873,395 98,968 (76,182) 608,703

 [이익잉여금] 3,862,352 4,117,223 3,786,666 2,685,930 2,440,196

자본총계 8,268,125 8,406,805 7,209,515 5,933,629 5,911,492

 매출액 7,074,097 27,638,515 23,501,935 23,170,719 23,774,151

 영업이익(영업손실) 437,184 1,226,890 564,584 534,914 914,640

 계속사업이익(계속사업손실) (143,578) 515,024 1,486,913 261,803 741,391

 당기순이익(당기순손실) (197,638) 482,786 1,222,395 239,203 648,166

 주당순이익(주당순손실) (1,228)원 2,992원 7,584원 1,480원 3,986원

2. 재무정보 이용상의 유의점

 가. 기타 재무제표 이용에 유의하여야 할 사항

   (1) 제8기(2009사업연도 1분기)

   - 특기사항 없음

  (2) 제 7기(2008사업연도)

   ① 회사는 2008년 2월 22일부터 시행된 회계기준적용의견서 06-2[종속회사, 지

   분법적용 피투자회사 및 조인트벤처의 지분에 대한 투자자산과 관련된 이연법

   인세 인식에 관한 회계처리]를 적용하여 작성되었으며, 비교표시된 전년도 재무

   무제표는 동 적용의견서에 따라 재작성하지 아니하고 그 소급 적용효과를 2008

   년 기초 잔액에 반영함.

   ② 회사는 2008년 3월 31일부터 시행된 기업회계기준서 제15호 지분법을 적용하

   여 작성되었으며, 비교표시된 전년도 재무제표는 기업회계기준서 제1호에 따라

   재작성함.

   -회계정책의 변경으로 재작성한 비교표시된 재무제표의 중요변동항목의 내역은

   다음과 같음.

   (단위 : 백만원)

제 7 기 기초 변경전 변동금액 변경후

지분법적용투자주식  \   6,308,815  \   (1,187)  \   6,307,628

자본잉여금 2,219,993 339,612 2,559,605

기타포괄손익누계액 703,467 (604,499) 98,968

이익잉여금(*1) 3,549,389 263,700 3,813,089

(*1) 변경전 이익잉여금은 2008년 2월 22일에 시행된 회계기준적용의견서 06-2의 재개정

에 따른 사항(①) 을 반영한 후의 금액임.

제 6 기 기초 변경전 변동금액 변경후

지분법적용투자주식  \   4,583,577  \   (1,187)  \   4,582,390

자본잉여금 2,219,993 339,612 2,559,605

기타포괄손익누계액(*2) 528,317 (604,499) (76,182)

이익잉여금(*2) 2,422,230 263,700 2,685,930

(*2) 변경전 기타포괄손익누계액 및 이익잉여금은 2007년에 반영한 회계기준적용의견서

06-2의 사항을 반영한 후의 금액임.

   ③ 회사는 2008년 2월 21일 이사회 결의에 의하여 2008년 5월 1일 기준으로 종속

   회사인 LG 마이크론㈜와 Printed Circuit Board("PCB") 사업을 현물출자 및 양

   도하고, PDP Rear Plate("PRP") 사업을 양수함.

   회사는 현물출자 및 영업양수도 정산과 관련하여 종속회사인 LG마이크론(주)로

   부터 주식 3,276,324주를 취득하였으며, 현금 56,859백만원을 수령함.

   (참고자료 : 제 7 기 감사보고서 주석 35. LG마이크론(주)와의 영업양도 및 영업

   양수)

  (3) 제 6기(2007사업연도)
   회사는 2006년 12월 29일부터 시행된 회계기준적용의견서 06-2 '종속회사, 지분

   법적용피투자회사 및 조인트벤처의 지분에 대한 투자자산과 관련된 이연법인세

   인식에 관한 회계처리'에 따라 지분법적용피투자회사 등에 대한 투자자산과 관련

   된 이연법인세의 인식방법을 변경함. 이러한 회계정책의 변경에 따라 비교목적으

   로 첨부한 전기의 재무제표는 기업회계기준서 제1호에 따라 재작성함.

   - 회계정책의 변경으로 재작성한 비교표시된 전년도 재무제표와 이전 기간 재무

   제표의 중요한 변동항목의 내역은 다음과 같음.

   (단위 : 백만원)

제 4 기 말 변경전 변동금액 변경후

이연법인세부채 \   102,894 \  251,151 \  354,045

미처분이익잉여금 682,719 (71,182) 611,537

지분법자본변동 984,882 (191,603) 793,279

부의지분법자본변동 (209,132) 11,633 (197,499)

법인세비용 38,590 54,635 93,225

당기순이익 702,801 (54,635) 648,166

주당순이익(단위:원) 4,407 (384) 4,023

희석주당순이익(단위 : 원) 4,357 (371) 3,986

제 5 기 말 변경전 변동금액 변경후

이연법인세부채  \   53,036 \  204,360 \  257,396

미처분이익잉여금 155,602 (44,696) 110,906

지분법자본변동 1,007,171 (183,023) 824,148

부의지분법자본변동 (323,724) 23,359 (300,365)

법인세비용 49,085 (26,485) 22,600

당기순이익 212,718 26,485 239,203

주당순이익(단위:원) 1,315 165 1,480

희석주당순이익(단위 : 원) 1,315 165 1,480

  (4) 제 5 기 (2006사업연도)

   -특기 사항 없음

  (5) 제 4 기 (2005사업연도)

   ① LG IBM PC(주)의 일부 PC사업부문 흡수합병

   회사는 한국IBM(주)와 합작 설립한 LG IBM PC(주)에 대하여 경영효율성의 향상

   및 수익가치 극대화를 위하여 한국IBM(주)와의 상호합의하에 LG IBM PC(주)의

   일부 PC사업부분을 2005년 1월 1일을 합병기일로 하여 흡수합병하였으며,  LG I

   BM PC  (주)는 해산됨.

   (참고자료 : 제4기 감사보고서 주석33. LG IBM PC(주)의 해산 및 일부 PC사업부

   문 흡수합병)

   ② Joint Venture의 설립

   회사는 2005년 8월 16일자의 이사회결의에 의거 2005년 11월 2일을 기준일로

   하여 회사와 Nortel사 간의 시스템 사업 관련 합작법인("LG-Nortel 주식회사")을

   설립함.

   (참고자료 : 제4기 감사보고서 주석 34. Nortel Networks Corporation과의 Joint